
1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 1111 - 20 de Maio de 2022 - XIV

1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 1276 -  20 de Junho de 2023 - XV

Rafael Muzzi de Miranda

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU 
CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

www.prefeituracachoeiras.com

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

PORTARIA Nº 099

PORTARIA Nº 204

 
 

 

ERRATA  

  
 
Portaria n° 0209/2023                        De 07 de junho de 2023.         
 
   O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU , no uso de 
suas atribuições legais, e de acordo com o Resultado Final do Concurso Público, 
concernente ao Edital n° 00 1/2016 para Provimento de vaga para cargo na área da Guarda 
Civil Municipal.  
 

RESOLVE:  

ONDE SE LÊ:  
 
 

 1 – Convocar o candidato Marcos Alexandre do Couto, de acordo com a Determinação do 
Processo Judicial 0003442 -40-2017.8.1.0012, a comparecer para realiza ção do Teste de 
Aptidão Física - TAF no dia 27/06/2023 às 08h00min no ESTÁDIO MUNICIPAL 
IZALTINO CARNEIRO RIBEIRO, situado à ESTRADA DONA LEOPOLDINA, Nº 693, 
PARQUE VENEZA – Cachoeiras de Macacu/RJ  
 

 
LEIA-SE: 
 

  
  RESOLVE:  

1 – Convocar o candidato Marcos A lexandre do Couto, de acordo com a Determinação do 
Processo Judicial 0003442 -40-2017.8.1.0012, a comparecer para realização do Teste de 
Aptidão Física - TAF no dia 27/06/2023 às 08h00min na VILA OLÍMPICA DE 
CACHOEIRAS DE MACACU, situada à RJ 116 RODOVIA PRE SIDENTE JOÃO 
GOULART, RUA DALMO COELHO GOMES – Cachoeiras de Macacu/RJ  
 

 
 

Publique-se, Registre -se e Cumpra -se. 
 
 

GABINETE DO PREFEITO, 19  DE JUNHO DE 2023.  
 

 

Rafael Muzzi de Miranda  
Prefeito Municipal  

 
 

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS - JARI 

SESSÃO 004/2023 

DEFERIDOS: ------- 

INDEFERIDOS: 90031/2023-000112/2023 

 

Cachoeiras de Macacu RJ, 19 de Junho de 2023 

 

LEONARDO PASSOS MOREIRA 

Secretario Mun. Ordem Pública e Trânsito 

 

 

 

 

 

 

ATOS DA ADMINISTRAÇÃOATOS DA ADMINISTRAÇÃO

ATOS DA ORDEM PÚBLICAATOS DA ORDEM PÚBLICA

PORTARIA Nº 100

PORTARIA Nº 101

ATOS DO IAPCMATOS DO IAPCM



2  Edição 1276                                      20 de Junho de 2023 - XV



3  Edição 1276                                      20 de Junho de 2023 - XV

ATOS DO PODER LEGISLATIVOATOS DO PODER LEGISLATIVO



5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição  405 -  20 de Maio de 2022 - Caderno de Licitações 

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1111

5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 570 -  20 de Junho de 2023 - Caderno de Licitações 

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1276

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rafael Muzzi de Miranda

EXPEDIENTE

CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU 

www.prefeituracachoeiras.com

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4

